caràcter de documentació contractual, regirà la prelació següent:  

1. El present contracte.  
2. Memòria tècnica i oferta valorable mitjançant fórmules.  
3. Els plecs de la licitació: Plec tècnic i plec administratiu 

Segona.- PREU  

2.1.- El preu global i màxim del contracte s’estableix en SET MIL TRES-CENTS DEU 
EUROS (7.310,00 €), abans d’IVA.  

En conseqüència, el preu per a cada empresa és de: 

ENS 

ASSESSORAMENT I 
DELEGAT PROTECCIÓ 

DADES (Total, IVA exclòs) 

Servei Municipal de l’Habitatge i 
Actuacions Urbanes, SA 

896,21 € 

Empresa Municipal de Mitjans de

[...]

La pròrroga serà obligatòria pel contractista, sempre i quan el seu preavís s’hagi 
produit al menys amb dos mesos d’antelació a la finalització del termini de durada 
del contracte.  

Cinquena.- RÈGIM DE FIANCES  

5.1.- L’adjudicatari ha constituït la garantia, mitjançant transferència bancària, per 
import de TRES-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (365,50 €), 
d’acord amb el Plec de condicions particulars, fiançant l’exacte compliment de les 
obligacions i de les altres responsabilitats que assumeix, derivades del present 
contracte.  

5.2.- La fiança respondrà de tots els deutes de l’adjudicatari que es derivin del